1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Цимлянское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.05.2022      № 54               г. Цимлянск

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Цимлянского

городского поселения  Цимлянского

района за 2021 год

    В соответствии с Уставом муниципального образования «Цимлянское

городское поселение» Собрание депутатов Цимлянского городского

поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Цимлянского городского

поселения Цимлянского района (далее - бюджет Цимлянского городского

поселения) за 2021 год по доходам в сумме 688318,8 тыс. рублей, по

расходам в сумме 691914,3 тыс. рублей с дефицитом в сумме 3595,5 тыс.

рублей и со следующими показателями:

1.1. по доходам бюджета Цимлянского городского поселения по кодам

классификации доходов бюджетов за 2021 год, согласно приложению 1 к

настоящему решению.

1.2. по расходам бюджета Цимлянского городского поселения по

ведомственной структуре расходов бюджета Цимлянского городского

поселения за 2021 год, согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.3. по расходам бюджета Цимлянского городского поселения по

разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год,

согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.4. по источникам финансирования дефицита бюджета Цимлянского

городского поселения по кодам классификации источников финансирования

дефицитов бюджетов за 2021 год, согласно приложению 4 к настоящему

решению.

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда Администрации Цимлянского городского поселения за

2021 год, согласно приложению 5 к настоящему решению.

2

3. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда Цимлянского городского поселения за

2021 год, согласно приложению 6 к настоящему решению.

         4. В целях информирования населения опубликовать отчет об

исполнении бюджета Цимлянского городского поселения Цимлянского

района за 2021 год в информационном бюллетене Цимлянского городского

поселения и разместить его на официальном сайте Администрации

Цимлянского городского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Собрания депутатов Цимлянского городского

поселения по бюджету, налогам и собственности (Аббасов А.Д.) и

заведующего отделом экономики и финансов Администрации Цимлянского

городского поселения Додонову Е.П.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Цимлянского городского поселения                                       Е.П. Белянко